
Uchwała Nr XII/86/2000 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 25 lutego 2000 roku 
  
w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie przez Powiat Policki darowizny od Gminy 
Dobra. 
  
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
/Dz. U. Nr 91, poz. 578 i Nr 155, poz. 1014/ oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. Nr 115, poz. 741, z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i z 
1999 r. Nr 49, poz. 484/. 
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  
1. 1.      Rada Powiatu Polickiego wyraża zgodę na przyjęcie od Gminy Dobra darowizny w 

postaci nieruchomości, oznaczonej jako działki: nr 78 o powierzchni 0,36 ha i nr 79 o 
powierzchni 0,32 ha, położonej w Dobrej przy ul. Granicznej nr 24a. 

2. 2.      Nieruchomość, o której mowa w ust. 1, zabudowana jest trzykondygnacyjnym 
budynkiem użytkowo-mieszkalnym. 

  
§ 2 

  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 
  

§ 3 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  

Przewodniczący Rady 

 Hieronim Michalak    

 


